
华亭县上关镇碾子沟村贫困村农村环境综合整治项目 

成交公告 

甘肃中投工程咨询有限公司受华亭县上关镇人民政府的委托，

对“华亭县上关镇碾子沟村贫困村农村环境综合整治项目”以竞争

性谈判方式进行采购，谈判小组于 2018 年 7 月 4 日确定成交结果。

现将结果公布如下: 

一、项目编号：HTJYZC-2018-0101 

二、项目预算：60 万元 

三、采购公告日期：2018 年 6 月 27 日-6 月 29 日 

四、谈判日期：2018 年 7 月 4 日 

五、成交内容和成交金额： 
序号 名称 生产厂家 型号 规格参数 数量 单价 合计 

1 钩臂式清洁

三轮车 

山东时风（集

团）有限责任

公司 

SSF5030ZX

XEVA 

外形尺寸：

4460*1595*1998 
3 40000 120000 

2 

钩臂式清洁

三轮车专用

配套铁质垃

圾收集箱 

山东时风（集

团）有限责任

公司 
ch-t65 

净尺寸：2.3m×

1.40m× 0.98m 

外廓尺寸：2.47m

×1.49m×1.2m 

40 5100 204000 

3 垃圾箱混凝

土水泥底座 

山东时风（集

团）有限责任

公司 
L-G061 

长 2.5 米，宽 2

米，高 0.15米 

40 800 32000 

4 村庄保洁车

（手推车） 

山东时风（集

团）有限责任

公司 
XYZ-C001 

外形尺

寸:1100mm*650mm

*850mm 

20 900 18000 



5 环境宣传公

示栏 

山东时风（集

团）有限责任

公司 
L-113 

300*200cm 
1 3000 3000 

成交

金额 大写：叁拾柒万柒仟元整                                            小写：377000.00 元 

六、成交供应商名称、地址、联系方式： 

成交供应商名称：甘肃天英环保工程有限公司  

地址： 甘肃省兰州市七里河区西津东路 178 号 806 室 

联系人： 吴钰 

联系方式：15349431070 

七、评审专家： 苟新建  张志伟   张小刚 

八、采购人联系方式： 

采购人：华亭县上关镇人民政府  

地 址：华亭县上关镇街道 

联系人：姚劲 

联系电话：13629339358 

九、代理机构联系方式： 

代理机构名称：甘肃中投工程咨询有限公司 

地  址：华亭县一中外围商铺 4 号楼 301 室 

联系人：蒲娜娜 

电  话：13519337349 

2018 年 7 月 5 日 


		2018-07-10T03:28:07+0000
	none
	I'm the author of the document




